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Ilmassa on syksyn tuntua  
Koulutyö on saatu hyvään vauhtiin ja koulun uudet kuutoset ja seiskat 

ovat tulleet tutuiksi koulun ja sen väen kanssa. Oma paikka alkaa jo hah-

mottua suuressa kouluyhteisössämme. Viidesosa lukuvuodesta on nyt 

takana ja arkinen aherrus jatkuu, mutta syyslomaviikko 21.–29.10. tuo 

pienen hengähdystauon uurastukseen. Jakso päättyy marraskuun lop-

puun ja alkavaan juhlakauteen.    

 

 

2. jakson tapahtumia peruskoulussa 

pe 29.9. 2. jakso alkaa. 9.-luokkalaisten ja lukiolaisten yhteinen Iloa ilmaisun kautta -työpajan ensimmäinen 
tapaaminen klo 14.30–17.30 Kansakoulusalissa.     

ke 4.10. 7.–9. luokkalaisten taksvärkkipäivä. Oppilaat, jotka eivät osallistu taksvärkkiin, tulevat kouluun 
normaalin työjärjestyksen mukaisesti. Kuudesluokkalaisille ja 7luma-luokille tukioppilaat järjestä-
vät KiVa-päivän. KiVa-päivä on osa 6. -luokkalaisten monialaisia oppimiskokonaisuuksia. Lisätietoja 
ja aikataulu seuraavalla sivulla.   

ti 10.10. Koko koulu lukee 3. tunnilla äidinkielentunnilla valittua kirjaa. Myös koulun aikuiset lukevat. 

pe 13.10. Koulupäivä päättyy kaikilla oppilailla klo 12.30 mennessä opettajien koulutustilaisuuden vuoksi.  

ma–pe 16.–20.10. 9. -luokkalaisten työelämään tutustuminen eli TET. Opot opastavat TET-paikkojen valinnassa.  

ke 18.10. 8. -luokkalaisilla joulujuhlan valmisteluja MOK-työpajoissa.  

la–su 21.–29.10. Syysloma tuo pienen hengähdystauon syyslukukauden keskelle.  

ti 31.10. Koulun huppareiden myyntikoju juhlasalin aulassa. Joukko Sibelius-lukion opiskelijoita pitää työpa-
jan ja esiintyvät 9musalle sekä lukion musiikin projektikurssilaisille ja kiinnostuneille MU1-opinto-
jakson opiskelijoille juhlasalissa klo 9–10.15. Vierailu on osa LUMOKE-hanketta, joka on valtakun-
nallinen lukioiden musiikinopetuksen kehittämishanke.     

ke 1.11. Vanhempainyhdistyksen järjestämä vanhempainilta koko koululle klo 18. Lisätietoja sivulla 3. 

ma–la 6.–11.11. Pitkän saksan lukijat 9. luokalta Erasmus+-vierailulla Saksan Freisingissa. 15 oppilaan ryhmän mu-
kana ovat opettajat Marjut Vaakanainen ja Jussi-Pekka Hiltunen. 

ke 8.11. Yhteiskoulun päivä. Senioriyhdistyksen järjestämää ohjelmaa peruskoululaisille juhlasalissa klo 12. 
Illalla jo perinteeksi muodostunut LYK & Concis Go Classic -konsertti klo 18 Lahden konservatorion 
Felix Krohn -salissa. Lisäksi koululla on aikuislukion 60-vuotisjuhla-ohjelmaa.  

ke 15.11 Oppilaiden koulupäivä päättyy klo 14.15 mennessä opettajien koulutustilaisuuden vuoksi.  

la 18.11. Koulun kuoron ja orkesterin harjoitusleiripäivä juhlasalissa n. klo 10 - 15. 

ma–ti 20.–21.11. 6.-luokkalaisten Yrityskylävierailut.  Lisätietoa sivulla 3.  
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7. –9. lk. Taksvärkki 4.10.  

Taksvärkkipäivänä 7.–9. luokan oppilailla on mahdollisuus tehdä työtä hyvän asian eteen, sillä peruskou-

lun oppilaskunnan hallitus on päättänyt lahjoittaa 90 % päivän tuotosta Sylva ry:n päivätyökeräykseen. 

Keräyksen tuotto osoitetaan vertaistuelliseen ja ammatilliseen työhön syöpään sairastuneiden lasten ja 

nuorten hyväksi. Loput 10% taksvärkkipäivän tuotosta käytetään oppilaskuntatyöhön, esimerkiksi koulu-

viihtyvyyttä edistävien tapahtumien järjestämiseen ja oppilaskunnan jakamiin stipendeihin.  

 6. -luokkalaisten ja 7luma-luokkien KiVa-päivä keskiviikkona 4.10. 

− Keskiviikkona 4.10. kaikki kuudesluokkalaiset ja 7luma-luokat  

osallistuvat tukioppilaiden järjestämään KiVa-päivään.  

− KiVa-päivänä kuudesluokkalaisilla ja 7luma-luokilla ei ole normaa-

leja oppitunteja, vaan päivän aikana oppilaat kiertävät 9. -luokka-

laisten tukioppilaiden ideoimilla rastipisteillä oman luokan 

kanssa. Päivän lopuksi kokoonnutaan juhlasaliin KiVa-päivän yh-

teiseen päätöstilaisuuteen.  

− KiVa-päivän ohjelma tapahtuu Siiven luokissa Kirkkokadulla. Koulu-

päivä alkaa kaikilla klo 8 ja päättyy klo 14. Tukioppilaat tulevat kerto-

maan omalle tukariluokalleen, missä KiVa-päivä aloitetaan.  

− KiVa-päivään tarvitsee mukaan vain iloisen mielen sekä  

mukavat vaatteet.   

− Kiva-päivä on osa koulun kiusaamisen vastaista toimintaa.   

Löytötavarat esillä juhlasalin aulassa 5.–6.10.    

− Löytötavarat ovat esillä juhlasaliin aulassa torstaina ja perjantaina 5.–6.10.2023.  

− Arvotavarat ovat päiväkoulun toimistossa, josta niitä voi käydä kysymässä tuntomerkkejä vastaan. 

Koko koulu lukee tiistaina 10.10. 

− Koulumme juhlistaa Aleksis Kiven ja suomalaisen kirjallisuuden päivää lukutunnilla.  

− Koko Yhteiskoulun väki hiljentyy lukemaan valitsemaansa kirjaa 

tiistaina 10.10. kolmannen oppitunnin ajan. Luettavaksi voi valita 

kauno- tai tietokirjallisuutta.  

− Äidinkielen ja kirjallisuuden opettajat ohjaavat omia ryhmiään kir-

javalinnoissa jo aiemmilla oppitunneilla.  

 

Kuvassa lukupäivän tunnelmia syksyltä 2022.  

Lukupäivänä myös koulun aikuiset hiljentyvät lukemaan  

lukutunnin ajaksi.  
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Koko koulun vanhempainilta ke 1.11. klo 18 

− Lahden yhteiskoulun vanhempainyhdistys järjestää koko koulun vanhempainillan keskiviikkona 1.11. 

klo 18 Lahden yhteiskoulun juhlasalissa. Puhujaksi on kutsuttu seksuaaliterapeutti ja yhteisöpeda-

gogi Susanna Syld ja illan aiheena on "Ihmissuhteet ja seksuaalisuus nuorten elämässä". Kutsu van-

hempainiltaan lähetetään lähempänä ajankohtaa Eepoksen kautta. Vanhempainyhdistyksen   

kahviosta voi ostaa kahvia ja munkkeja. Lämpimästi tervetuloa! 

Halloween -teemapäivä pe 3.11. 

− Pyhäinpäivää edeltävänä perjantaina 3.11. koulussamme on Halloween-tee-

mapäivä, jolloin oppilaat, opiskelijat ja muu koulun väki voivat  pukeutua 

teeman mukaisiin asuihin.  

− Juhlasalin aulassa on lisäksi kuvauspiste, jossa voi käydä kuvauttamassa 

oman asun ja osallistua samalla pukukilpailuun, jossa parhaiten pukeutu-

neet palkitaan. 

− Teeman mukaiset herkut voi käydä ostamassa 9kuva2:n bulliksista. 

 

Kuvassa viime vuoden Halloween-pukukilpailun voittajat.      

 

LYK & Concis go classic -konsertti 8.11. klo 18  

− LYK & Concis go classic – konsertti järjestetään Yhteiskoulun päivän iltana keskiviikkona 8.11. klo 18 

Lahden konservatorion Felix Krohn -salissa, osoitteessa Sibeliuksenkatu 8.   

− Oppilaitosten yhteiskonsertissa esiintyy LYK:n ja konservatorion oppilaita. Yleisössä ovat mukana 

lisäksi kaikki koulumme musaluokkalaiset ja  MU1-opintojakson opiskelijat.  

− Myös oppilaiden huoltajat ja läheiset ovat tervetulleita konserttiin.  

− Konserttiin on vapaa pääsy. Tervetuloa!   

 

Yrityskylä-vierailut kuudennella ja yhdeksännellä luokalla   

− Lahden yhteiskoulun kuudes- ja yhdeksäsluokkalaiset vierailevat 2. ja 3.  jaksoissa Yrityskylässä osana 

yhteiskuntaoppiin kuuluvaa Yrityskylä-oppimiskokonaisuutta. Talous ja nuoret TAT ry:n kehittämän 

Yrityskylän teemat liittyvät työelämään, talouteen, yhteiskuntaan ja yrittäjyyteen. Oman opettajan 

pitämien oppituntien lisäksi oppilaat työskentelevät Yrityskylän pienoismaailmassa Niemessä, Hä-

meen Yrityskylän tiloissa.   

− Kuudesluokkalaisten vierailut toteutuvat 2. jakson lopussa: 

o  maanantaina 20.11. Yrityskylässä ovat luokat 6A–E sekä Y-pienluokan oppilaat 

o tiistaina 21.11. 6kuvat ja 6musat. 

− Yhdeksäsluokkalaiset osallistuvat Yrityskylään 3. jaksossa, viikolla 4 tai 5.      
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Kouluravintola Ellistä kerrotaan, että…  

− keskiviikkona 4.10. on kansallinen korvapuustipäivä ja korvapuusteilla 

pääsee herkuttelemaan myös koululounaalla.  

− sadonkorjuuviikko järjestetään 9.–13.10. Lounaalla on tarjolla syysse-

songinmukaisia juureksia ja hedelmiä sekä ruokaa. 

− kouluravintolatoimikunnan syyskokous järjestetään torstaina 19.10. 

klo 8.00. Kouluravintolatoimikunnassa oppilaat pääsevät tuomaan op-

pilasnäkökulmaa mukaan kouluravintolatoiminnan kehittämiseen.  

− oppilaat saavat äänestää Millä ruualla lomalle? -kyselyssä toiveruuan 

syyslomaa edeltävälle perjantaille 20.10. 

− keskiviikkona 8.11. on Yhteiskoulun päivä ja koululounaalla tarjolla juh-

lavampi ateria.  

− koko koulun toiveruokaviikko 20.–24.11. Tästä järjestetään lähemmin erillinen toiveruokakysely, jo-

hon vastaaminen suoritetaan luokanvalvojan ja ryhmänohjaajan tuokiossa. 

Välituntiliikuntaa alasalissa  

− Oppilailla on 2. jaksosta alkaen mahdollista käyttää alasalia välituntiliikuntaan. Alasali pysyy oppilaiden 

käytössä välituntisin, kunhan salissa käyttäydytään sääntöjen mukaisesti:  

o Kengät ja reput jätetään salin ulkopuolelle.  

o Alasalin etuosa on varattu kuudes- ja seitsemäsluokkalaisille, takaosa kahdeksas- ja yhdeksäs-

luokkalaisille.  

o Salissa saa liikkua, palloilla, leikkiä ja venytellä. Sen sijaan rähinöinti, riehuminen ja kiukuttelu 

ovat kielletty. Salissa ei myöskään saa syödä tai juoda mitään.   

o Salissa ei saa rikkoa mitään, kiipeillä seinillä eikä sammuttaa valoja.  

o Salissa saa käyttää välkkäliikkakorin välineitä, mutta varastoihin meno on kielletty. 

o Jos rikot sääntöjä, niistä seuraa tapauskohtainen sanktio.  

o Ongelmatilanteissa ota yhteyttä liikkaope Tomi Karttuseen 044 4885 558.       

Urheilutuloksia 

− Kuudennen luokan oppilaat kisasivat alakoulujen välisissä  yleisurheilukilpailuissa: 

keihäs, pojat  Tomas Mäkinen  1.  600m, tytöt   Siiri Siikanen 3.     

60 m, pojat  Luca Smolander 4. 

− Myös yläkoulujen välisissä yleisurheilukilpailuissa tuli mitalisadetta LYK:n oppilaille.  

Tulokset ovat esillä Ilmossa.  

− Onnittelut kaikille yleisurheilukilpailuihin osallistuneille!      

2. jakso päättyy 27.11.2023 

− 2. jakson viimeinen koulupäivä on maanantai 27.11., luokanvalvojan tunti pidetään klo 13–14.15.  

Koulupäivä päättyy luokanvalvojan tuntiin. 

− 3. jakso alkaa tiistaina 28.11.  


